
Uchwała Nr XXXVIII/392/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 lutego 2006 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 
17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży mających 
siedzibę  na  obszarze  powiatu  cieszyńskiego,  stanowiący  załącznik  nr  1  do 
niniejszej uchwały.

2. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla dorosłych mających 
siedzibę  na  obszarze  powiatu  cieszyńskiego,  stanowiący  załącznik  nr  2  do 
niniejszej uchwały.

§2

Tracą moc:
1) uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XV/141/04 z dnia 26 stycznia 2004 r.
2) uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XXVIII/274/05 z dnia 31 marca 2005 r.
3) §2 w uchwale Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XXIV/237/04 z dnia 29 listopada 

2004 r. 

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.


